
＜乳がん検診＞
コース 検査内容 ライト(視触診なし・結果郵送) ノーマル(視触診あり・当日結果)

A マンモグラフィ、乳腺エコー、視触診 ￥12100(税込) ￥14300(税込)
B マンモグラフィ、視触診 ￥7700(税込) ￥11000(税込)
C 乳腺エコー、視触診 ￥5500(税込) ￥7150(税込)

＜子宮がん検診＞
コース 検査内容 価格

EX 子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー、HPV検査(16/18型判定あり) ￥22000(税込)
A 子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー ￥14300(税込)
B 子宮頚部細胞診 ￥6600(税込)
C 子宮卵巣エコー ￥9900(税込)

＜女性がん検診＞
コース 検査内容 価格

EX マンモグラフィ、乳腺エコー、子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー、HPV検査(16/18型判定あり) ￥34100(税込)
Ａ マンモグラフィ、乳腺エコー、子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー ￥26400(税込)
Ｂ マンモグラフィ、子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー ￥22000(税込)
Ｃ 乳腺エコー、子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー ￥19800(税込)
Ｄ マンモグラフィ、乳腺エコー、子宮頚部細胞診 ￥18700(税込)
Ｅ マンモグラフィ、子宮頚部細胞診 ￥14300(税込)
Ｆ 乳腺エコー、子宮頚部細胞診 ￥12100(税込)

＜がん検診に追加可能なオプション＞
コース 検査内容 価格

HPV検査(16/18型判定あり) ￥7700(税込)

子宮体がん細胞診 ￥8800(税込)

STD-Aおりもの検査(淋菌・クラミジア・トリコモナス・マイコジェニタリウム・カンジダ・一般細菌) ￥11000(税込)

STD-B血液検査(梅毒・B型肝炎・C型肝炎・HIV) ￥11000(税込)

STD-C:咽頭(咽頭ｸﾗﾐｼﾞｱ、咽頭淋病) ￥6600(税込)

腫瘍マーカー CA125、CA15-3 ￥5500(税込)

女性ホルモン 採血:LH、FSH、E2、P4、PRL ￥6600(税込)

AMH検査 抗ミュラー管ホルモン検査(卵巣予備能検査) ￥6600(税込)

ウイルス抗体検査 麻疹、風疹、水痘、おたふく ￥11000(税込)

甲状腺ホルモン ホルモン採血 ￥4400(税込)

骨密度 デキサ(腰椎・大腿骨) ￥5500(税込)

※日本の保険証をお持ちでない方は1.5倍の金額となります。

価格表 (2024/4/1現在)

子宮がん
卵巣がん

感染症



コース 検査内容 価格

グリーン 乳がん・子宮がん検診を含む基本的なコースです。 ￥19800(税込)

ローズ 乳がん・子宮がん検診を含む総合的なコースです。 ￥44000(税込)

プラチナ 上記内容に加え、女性ホルモンや甲状腺検査、胃がん・大腸がん検査などトータルに調べるコースです。 ￥77000(税込)

シルク 妊娠や出産をお考えの方や、結婚前の方などにおすすめのコースです。 ￥46200(税込)

＜レディースドックに追加可能なオプション＞
価格

￥6600(税込)

￥7700(税込)

￥6600(税込)

￥8800(税込)

￥7700(税込)

￥1100(税込)

￥4400(税込)

￥5500(税込)

￥7700(税込)

￥11000(税込)

￥11000(税込)

STD-C:咽頭(咽頭ｸﾗﾐｼﾞｱ、咽頭淋病) ￥6600(税込)

￥11000(税込)

￥4400(税込)

￥6600(税込)

￥6600(税込)

採血:View39(アレルギー検査) ￥14300(税込)

採血:血液型検査 ￥2200(税込)

￥5500(税込)

￥5500(税込)

￥1100(税込)

骨密度検査(DEXA) ￥5500(税込)

腸内フローラ検査 ￥19800(税込)

＜健康診断＞ オプションは追加できません
コース 検査内容 価格

ベーシック 一般検診（女性がん検診は含まれません） ￥11000(税込)

入職時検診 入職時に必要な法定検診 ￥9900(税込)

大腸がん検診(便中ヘモグロビン検査)

胃がんABCリスク検査(血中ヘリコバクター抗体検査+ペプシノーゲン抗体検査)

腫瘍マーカー採血A(CA125、CA15-3) 子宮がん・内膜症・乳がん

腫瘍マーカー採血B(CEA、CA19-9、AFP、CYFRA、proGRP) 消化器がん・肺がん・肝がんなど

＜レディースドック＞

オプション名
腹部エコー

HPV検査(16/18型判定あり)

子宮卵巣エコー

子宮体がん細胞診

マンモグラフィ

体組成検査

STD-A:おりもの(クラミジア・淋菌・トリコモナス・マイコジェニタリウム・カンジダ・一般細菌)

採血:女性ホルモン(LH・FSH・エストラジオール・プロラクチン)

頸動脈エコー

STD-B:血液(B型肝炎・C型肝炎・梅毒・HIV)

採血:ウイルス抗体検査(麻疹、風疹、水痘、おたふく)

甲状腺エコー

採血:甲状腺ホルモン

採血:AMH検査(抗ミュラー管ホルモン)


