価格表 (2024/4/1現在)

<乳がん検診>

コース	検査内容	ライト(視触診なし・結果郵送)	ノーマル(視触診あり・当日結果)
А	マンモグラフィ、乳腺エコー、視触診	¥12100(税込)	¥14300(税込)
В	マンモグラフィ、視触診	¥ 7700(税込)	¥11000(税込)
С	乳腺エコー、視触診	¥ 5500(税込)	¥7150(税込)

コース	検査内容	価格
EX	子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー、HPV検査(16/18型判定あり)	¥ 22000(税込)
А	子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー	¥ 14300(税込)
В	子宮頚部細胞診	¥ 6600(税込)
С	子宮卵巣エコー	¥ 9900(税込)

<女性がん検診>

コース	検査内容	価格
EX	マンモグラフィ、乳腺エコー、子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー、HPV検査(16/18型判定あり)	¥ 34100(税込)
А	マンモグラフィ、乳腺エコー、子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー	¥ 26400(税込)
В	マンモグラフィ、子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー	¥22000(税込)
С	乳腺工コー、子宮頚部細胞診、子宮卵巣エコー	¥19800(税込)
D	マンモグラフィ、乳腺エコー、子宮頚部細胞診	¥ 18700(税込)
E	マンモグラフィ、子宮頚部細胞診	¥ 14300(税込)
F	乳腺工コー、子宮頚部細胞診	¥12100(税込)

<がん検診に追加可能なオプション>

コース	検査内容	価格
子宮がん	HPV検査(16/18型判定あり)	¥7700(税込)
卵巣がん	子宮体がん細胞診	¥8800(税込)
	STD-Aおりもの検査(淋菌・クラミジア・トリコモナス・マイコジェニタリウム・カンジダ・一般細菌)	¥11000(税込)
感染症	STD-B血液検査(梅毒・B型肝炎・C型肝炎・HIV)	¥11000(税込)
	STD-C: 咽頭(咽頭クラミジア、咽頭淋病)	¥6600(税込)
腫瘍マーカー	CA125、CA15-3	¥ 5500(税込)
女性ホルモン	採血:LH、FSH、E2、P4、PRL	¥ 6600(税込)
AMH検査	抗ミュラー管ホルモン検査(卵巣予備能検査)	¥6600(税込)
ウイルス抗体検査	麻疹、風疹、水痘、おたふく	¥11000(税込)
甲状腺ホルモン	ホルモン採血	¥ 4400(税込)
骨密度	デキサ(腰椎・大腿骨)	¥5500(税込)

[※]日本の保険証をお持ちでない方は1.5倍の金額となります。

〈レディースドック〉

コース	検査内容	価格
グリーン	乳がん・子宮がん検診を含む基本的なコースです。	¥ 19800(税込)
ローズ	乳がん・子宮がん検診を含む総合的なコースです。	¥ 44000(税込)
プラチナ	上記内容に加え、女性ホルモンや甲状腺検査、胃がん・大腸がん検査などトータルに調べるコースです。	¥ 77000(税込)
シルク	妊娠や出産をお考えの方や、結婚前の方などにおすすめのコースです。	¥ 46200(税込)

<レディースドックに追加可能なオプション>

オブション名	価格
腹部エコー	¥ 6600(税込)
HPV検査(16/18型判定あり)	¥7700(税込)
子宮卵巣エコー	¥ 6600(税込)
子宮体がん細胞診	¥8800(税込)
マンモグラフィ	¥7700(税込)
大腸がん検診(便中へモグロビン検査)	¥1100(税込)
胃がんABCリスク検査(血中へリコバクター抗体検査+ペプシノーゲン抗体検査)	¥ 4400(税込)
腫瘍マーカー採血A(CA125、CA15-3) 子宮がん・内膜症・乳がん	¥ 5500(税込)
腫瘍マーカー採血B(CEA、CA19-9、AFP、CYFRA、proGRP) 消化器がん・肺がん・肝がんなど	¥7700(税込)
STD-A: おりもの(クラミジア・淋菌・トリコモナス・マイコジェニタリウム・カンジダ・一般細菌)	¥11000(税込)
STD-B:血液(B型肝炎・C型肝炎・梅毒・HIV)	¥11000(税込)
STD-C:咽頭(咽頭クラミジア、咽頭淋病)	¥ 6600(税込)
採血:ウイルス抗体検査(麻疹、風疹、水痘、おたふく)	¥11000(税込)
採血:甲状腺ホルモン	¥ 4400(税込)
採血:AMH検査(抗ミュラー管ホルモン)	¥ 6600(税込)
採血:女性ホルモン(LH・FSH・エストラジオール・プロラクチン)	¥ 6600(税込)
採血: View39(アレルギー検査)	¥ 14300(税込)
採血:血液型検査	¥ 2200(税込)
頸動脈工コー	¥ 5500(税込)
甲状腺工コー	¥ 5500(税込)
体組成検査	¥1100(税込)
骨密度検査(DEXA)	¥ 5500(税込)
腸内フローラ検査	¥ 19800(税込)

<健康診断> オプションは追加できません

コース	検査内容	価格
ベーシック	一般検診(女性がん検診は含まれません)	¥ 11000(税込)
入職時検診	入職時に必要な法定検診	¥ 9900(税込)